
Motto:  Život se skládá z drobných radostí.  
 Jednou z nich je i Hrnčířský swing, 
  který založil můj táta jako vzpomínku 
  na svého bratra a všechny muzikanty, 
 kteří již odešli do věčných jazzových angažmá ...  
    Roman Werner 

29. ročník letních koncertů v hrnčírně v Novém Drahově 
 

Pátek 14. července 2023 - 19 hodin 

Zpěvačka s perfektním jazzovým feelingem a vždy dobrou náladou. Klasické jazzové 
standardy střídá se současným swingovým repertoárem, kde u řady skladeb je autor-

kou hudby ona sama. Do Drahova nepřijede poprvé, ale prvně s vlastní kapelou! 
♫ 

Pátek 21. července 2023 - 19 hodin 

Dixielandová kapela, která již třicet let s úspěchem vystupuje na festivalech po celé 
Evropě. Hráli i na New Orleans Jazz & Heritage Festival v rodném městě jazzu! 

♫ 
Pátek 28. července 2023 - 19 hodin 

Také oni již se swingem projeli řadu zemí a hráli i za mořem - v New Yorku a Washing-
tonu. Kapely, které potkávají na svých vystoupeních v cizině, zvou do Čech. Letos 

s nimi do Nového Drahova přijedou Paula Jackman’s Jazz Masters z Velké Británie!  
♫ 

Pátek 4. srpna 2023 - 19 hodin 

Orchestr, který se zaměřuje na nejslavnější éru jazzu - swing 30. a 40. let. Nesmrtelné 
hity Duka Ellingtona, Bennyho Goodmana, Counta Basieho a dalších, tak i nezapome-
nutelné české písně R. A. Dvorského, Oldřicha Nového nebo orchestru Karla Vlacha. 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

NEZAPOMEŇTE NA  PLÁŠTĚNKU ČI DEŠTNÍK - ZA POČASÍ NERUČÍME ! 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ZA POSKYTNUTÍ GRANTU DĚKUJEME KARLOVARSKÉMU KRAJI, 

MĚSTU FRANTIŠKOVY LÁZNĚ a MIKROVĚŽE  PRAHA ČR  s.r.o. 


